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جمهوری اسلامی ایران بنا به دلایل متقن، پیروز میدان نبرد است و توانست موضوعی را که آنها با عنوان «تغییر رژیم» آغاز
کرده بودند به تغییر «رژیم حاکمیت ایران بر تنگه هرمز» تبدیل کند؛ این موضوع از مهمترین دستاوردهای مقاومت ۴۰ روزه

ملت ایران بود.

نیروهای مسلح ما نیز در آمادگی کامل به سر می‌برند؛ 

فاطمه مهاجرانی در گزارشی تلویزیونی با تاکید بر اینکه «دیپلماسی برای ایران پایان‌پذیر نیست»، گفت:

دستگاه دیپلماسی برای تامین، حفظ و صیانت از منافع ملی کار خود را دنبال خواهد کرد. تمام تلاش‌های دستگاه دیپلماسی ما
در شرایطی صورت می‌گیرد که نیروهای مسلح ما نیز در آمادگی کامل به سر می‌برند و مردم نیز با حضور در خیابان‌ها نشان

دادند که پشتیبان نیروهای مسلح کشورشان هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تاکید بر اینکه ایران آغازگر جنگ نبوده است افزود:

دشمن جنگ را آغاز کرد، رهبر انقلاب را به شهادت رساند و بر این تصور خام بودند که می‌توانند با ترور اهداف نظامی و
دیپلماتیک، نظام جمهوری اسلامی ایران را ساقط کنند اما در نهایت به اهداف خود دست پیدا نکردند و درخواست آتش‌بس
دادند. این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران بنا به دلایل متقن و مشخص، پیروز میدان نبرد است و نشان داد که در

مقابل قدرت بلامنازع نظامی دنیا ایستاده و سر خم نکرده است.

سخنگوی دولت یادآور شد:

نه چهار روز بلکه چهل روز در مقابل دشمن تجاوزکار جانانه ایستادگی و آنان را وادار به درخواست آتش‌بس کردیم.

مهاجرانی گفت:

جمهوری اسلامی ایران توانست موضوعی را که آنها با عنوان «تغییر رژیم» آغاز کرده بودند، به تغییر «رژیم حاکمیت ایران بر
تنگه هرمز» تبدیل کند و این موضوع از مهمترین دستاوردهای مقاومت ۴۰ روزه ملت ایران بود.

مهاجرانی با تاکید بر اینکه علی‌رغم شهادت رهبر معظم انقلاب و مجموعه‌از افراد تاثیرگذار در حوزه نظامی و دیپلماسی،
کشور همچنان محکم و با قدرت به کار خود ادامه می‌دهد، تصریح کرد:

این موضوع نشان از این دارد که که این نظام به قوام و پختگی لازم رسیده است و قرار نیست با حوادثی از این دست، اتفاق
سهمگینی را در پیش داشته باشد. جمهوری اسلامی ایران استفاده از ظرفیت‌های جغرافیایی و ژئوپلیتیک برجسته خود را آغاز

کرده است. دشمن نیز نتوانست در این جنگ به اهداف خود دست پیدا کند، علی‌رغم اینکه داغ‌های بسیاری بر دل ما نشست، از
داغ از دست دادن رهبر شهید تا داغ کودکان میناب تا داغ ورزشکاران لامرد، تا داغ نوزاد سه روزه، ولی این بدان معنا نیست

که که ما در مقابل دشمن سر خم کنیم.
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وی به آسیب‌های گسترده جنگ تحمیلی به زیرساخت‌های کشور اشاره کرد و افزود:

بر اساس گزارش‌ها، جنگ تحمیلی به ۱۲۵ هزار و ۶۳۰ واحد غیرنظامی آسیب زده که شامل ۱۰۰ هزار واحد مسکونی و ۲۳هزار
و ۵۰۰ واحد تجاری است. همچنین ۳۳۹ مرکز درمانی شامل بیمارستان، داروخانه، آزمایشگاه، مرکز بهداشتی و اورژانس آسیب
دیده‌اند، از سوی دیگر ۹۴۲ مدرسه آسیب دیده‌اند، ۱۸ مدرسه به صورت کامل تخریب شده است و مابقی در حدود ۲ تا سه ماه

آینده تعمیر و اصلاح خواهند شد. ۵۵ واحد اورژانس آسیب دیده است که چهار پایگاه به صورت کامل تخریب شده است،
همچنین ۴۱ دستگاه آمبولانس آسیب دیده است، ۱۰ درصد به صورت کامل آسیب دیده و اتوبوس آمبولانس‌های آسیب دیده نیز
سه دستگاه هستند، گفتنی است ۲ فروند بالگرد و یک دستگاه آمبولانس دریایی نیز که وظیفه خدمت رسانی به جزایر جنوبی را

بر عهده داشت نیز دچار آسیب شد.

مهاجرانی با اشاره به اینکه عملیات بازسازی واحدهای آسیب‌دیده از ۳ تا ۲۴ ماه به طول خواهد انجامید خاطر نشان کرد:

آسیب‌دیدگان می‌توانند از وام ودیعه مسکن و همچنین بن کارت خرید لوازم منزل تا سقف ۴۰۰  در این مدت،
بن کارت خرید ارزاق تا سقف ۳۰ میلیون تومان به آسیب‌دیدگاه اهدا   همچنینمیلیون تومان بهره‌مند شوند.

و ساکنان گروه‌های «ب»، «ج» و «د» به صورت موقت در مراکز اقامتی اسکان داده شده‌اند و تمام هزینه‌های خواهد شد
 جابجایی آنان نیز بر عهده شهرداری تهران خواهد بود، این موضوعی است که در دولت مصوب و به شهرداری تهران سپرده

شده است.

سخنگوی دولت به شمار شهدای مدافع سلامت در جنگ تحمیلی سوم اشاره کرد و تصریح کرد:

شهدای مدافع سلامت شامل ۲۶ نفر هستند، همچنین از میان شهدا، ۲۵۸ نفر از بانوان عزیز هستند و ۲۲۱ نفر از شهدا کمتر از
۱۸ سال سن دارند، همچنین ایران ۱۸ شهید کمتر از ۵ سال را تقدیم کرده است.

مهاجرانی به سرکشی رئیس‌جمهور از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد و گفت:

دکتر پزشکیان در بازدید از وزارت صنعت، معدن و تجارت بر تأمین کالاهای اساسی، نظارت بر بازار و تسهیل واردات تأکید و از
کارگران و کارفرمایانی که در ایام جنگ به فعالیت خود ادامه دادند، قدردانی کرد و نقش آن‌ها را در وفور کالاهای اساسی در

بازار مهم دانست.
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